
ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

1/33 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 7. zasedání dne 22. 3. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0210/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0291-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení: 

- č. 0092/R04/04 - bod 1 ve znění: „Rozpracovat nápravná opatření vedoucí 

k zastavení propadu hospodaření nemocnic ZK, včetně způsobu zainteresovanosti 

managementu nemocnic“ - na termín plnění 31. 3. 2004 dle přílohy č. 0291-04-

P5; 

- č. 0092/R04/04 - bod 2 ve znění: „Připravit návrh rozpočtů nemocnic ZK na rok 

2004 tak, aby provoz nemocnic byl finančně zajištěn dostupnými zdroji“ - na 

termín plnění 31. 3. 2004 dle přílohy č. 0291-04-P5; 

- č. 0094/R04/04 ve znění: „Připravit k podpisu, po schválení správcem programu 

MVČR, dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené pod č: 4-3-2275, ze dne 31. 7. 2002, 

s firmou Centroprojekt Zlín a. s., Štefánikova 167, 760 30  Zlín, IČ: 26907241, na 

rozšíření výkonu autorského dozoru projektanta při realizaci stavby: „Rekon-

strukce správní budovy č. 21 ,,BAŤOVA MRAKODRAPU“ na sídlo Zlínského 

kraje a Územního finančního orgánu ve Zlíně, dle přílohy č. 0131-04-P1“ - na 

termín plnění 15. 4. 2004 dle přílohy č. 0291-04-P6; 

- č. 0140/R05/04 ve znění: „Připravit k podpisu, po schválení správcem programu 

MVČR, smlouvu o dílo s firmou CENTROPROJEKT a. s., na vypracování pro-

jektové dokumentace na akci - Úprava č. 2 - změna dispozice 2. podlaží, projektu 

pro realizaci stavby - Rekonstrukce správní budovy č. 21 ,,BAŤOVA MRA-

KODRAPU“ na sídlo ZK a Územního finančního orgánu ve Zlíně, dle přílohy č. 

0153-04-P1“ - na termín plnění 15. 4. 2004 dle přílohy č. 0291-04-P7; 

- č. 0177/R06/04 - bod 2 - ve znění: „Zajistit realizaci Podprogramu v souladu s 

přílohami č. 0203-04-P1 až  č. 0203-04-P4“ - na termín plnění průběžně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0211/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. šestým ročníkem Bambiriády, konané ve dnech 21. a 22. května 2004; 

2. sportovní akcí GT Bike Sabbath - závod horských kol, konanou 5. - 6. června 

2004 v Luhačovicích; 

3. XV. ročníkem festivalu současného umění s duchovním zaměřením Festival 

FORFEST CZECH REPUBLIC 2004, konaný ve dnech 19. - 27. června 2004. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

2/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0212/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. „Zprávu o projektu Centurio v rámci programu Evropské unie INTERREG IIIC 

a zapojení Zlínského kraje do tohoto projektu“ předloženou v příloze č. 0267-

04-P1; 

2. předběžný návrh rozpočtu na zapojení Zlínského kraje do projektu dle přílohy 

č. 0267-04-P1; 

3. návrh „Smlouvy o spolupráci mezi Sdružením evropských regionů (AER) a je-

ho partnerskými regiony“ předložený v příloze č. 0267-04-P2; 

4. „Prohlášení o spolufinancování“ předložené v příloze č. 0267-04-P3 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. rozpočet na zapojení Zlínského kraje do projektu dle přílohy; 

2. „Smlouvu o spolupráci mezi Sdružením evropských regionů (AER) a jeho part-

nerskými regiony“ dle přílohy; 

3. „Prohlášení o spolufinancování“ předložené v příloze. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0213/R07/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí finanční dotace z rozpočtu Zlínského kraje - odboru Kancelář hejtmana 

ve výši 100.000,- Kč SH ČMS - Krajskému sdružení hasičů Zlínského kraje, IČ 

71167498 na „Soutěže družstev mládeže a dospělých sborů dobrovolných hasičů“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0214/R07/04 b e r e   n a    v ě d o m í  

 

souhrnné hodnocení poskytnuté veřejné podpory - podprogramu na podporu malého 

rozsahu na úseku prevence kriminality v roce 2003 dle přílohy č. 0233-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0215/R07/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

souhrnné hodnocení poskytnuté veřejné podpory – podprogramu na podporu malé-

ho rozsahu na úseku integrace romské komunity v roce 2003 dle přílohy č. 0237-

04-P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0216/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

souhrnné hodnocení poskytnuté veřejné podpory z Podprogramu na podporu    

malého rozsahu z rozpočtu Zlínského kraje ne rok 2003 pro nevládní a neziskové    

organizace na úseku rozvoje občanské společnosti MR06-03 dle přílohy č. 0271-04-

P1. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

3/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0217/R07/04 b e r e   n a    v ě d o m í  

 

souhrnné hodnocení poskytnuté veřejné podpory - podprogramu na podporu proti-

drogové prvence a prevence sociálně patologických jevů v roce 2003 dle přílohy č. 

0272-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0218/R07/04 s c h v a l u j e 

 

Statuty zdravotnických zařízení zřizovaných Zlínským krajem: 

- Statut Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace dle přílohy č. 

0253-04-P1; 

- Statut Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace dle 

přílohy č. 0253-04-P2; 

- Statut Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace dle přílohy č. 0253-04-P3, 

- Statut Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace dle přílohy č. 0253-04-P4; 

- Statut Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 0253-04-P5; 

- Statut Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace dle přílohy č. 0253-04-P6. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0219/R07/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s § 14 a § 59 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších před-

pisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/04/04 - Pravidla pro poskytování 

veřejné podpory Zlínským krajem vyhlášení podprogramu MR08-04 na podporu 

malého rozsahu v oblasti prevence civilizačních chorob na rok 2004 dle přílohy č. 

0263-04-P1 a 

 

j m e n u j e 

 

sloučenou výběrovou a hodnotitelskou komisi pro posuzování a výběr žádostí o po-

skytnutí podpory malého rozsahu z Programového fondu Zlínského kraje ve slože-

ní: Ester Cvejnová, členka rady Zlínského kraje (předsedkyně), PhDr. Zdeněk 

Szpak, předseda výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje, MUDr. Jaro-

slav Lux, vedoucí Odboru zdravotnictví, Ing. Richard Netopil, oddělení financování 

a rozpočtu Odboru zdravotnictví, Zdeňka Trávníčková, oddělení zdravotní péče 

Odboru zdravotnictví v souladu s čl. 16 Metodického pokynu MP/13/04/04 a 

 

u k l á d á 

 

1. Odboru zdravotnictví dopracovat přílohy k tomuto podprogramu v termínu do 

24. 3. 2004; 

2. Odboru strategického rozvoje zveřejnit Výzvu k předkládání žádosti na podpo-

ru malého rozsahu v oblasti prevence civilizačních chorob na internetových 

stránkách Zlínského kraje a úřední desce, termín 25. 3. 2004. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

4/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0220R07/04 s c h v a l u j e 

 

1. investiční záměr: Domov důchodců Karolinka - půdní vestavba a stavební 

úpravy dle přílohy č. 0247-04-P1 v předpokládané výši nákladů celkem 

14 040 tis. Kč; 

2. upravený plán tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Vsetín, 

příspěvkové organizace, na rok 2004, dle přílohy č. 0247-04-P2 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ester Cvejnovou, členku rady, podpisem schváleného investičního záměru. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0221/R07/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr: Ústav sociální péče pro dospělé Velehrad č. p. 305, rekonstrukce 

objektu na parcele č. 27 a 28 - I. etapa dle přílohy č. 0254-04-P1 v předpokládané 

výši nákladů celkem 22.634  tis. Kč a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ester Cvejnovou, členku rady, podpisem schváleného investičního záměru. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0222/R07/04 s c h v a l u j e 

 

1. odpisový plán Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, na 

rok 2004, dle přílohy č. 0255-04-P1; 

2. plán tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Uherské Hradiště, 

příspěvkové organizace, na rok 2004, dle přílohy č. 0255-04-P2; 

3. odvod z investičního fondu Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové 

organizace, do rozpočtu zřizovatele ve výši 5 566 tis. Kč.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0223/R07/04 s c h v a l u j e 

 

1.  platový výměr č. j. KUZL 5391/2004 SOC Jitky Březíkové, ředitelky Domova 

na Dubíčku, zařízení pro mentálně postižené dospělé občany, příspěvkové or-

ganizace, dle přílohy č. 0256-04-P1; 

2. platový výměr č. j. KUZL 5392/2004 SOC Mgr. Antonína Ondráše, ředitele 

Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 

0256-04-P2. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

5/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0224/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci o rozdělení aktiv a pasiv Sociálních služeb Kroměříž, příspěvkové organi-

zace, mezi Město Kroměříž, Zlínský kraj a Sociální služby Uherské Hradiště, pří-

spěvkovou organizaci, dle stavu k 31. 12. 2003, zpracované v souladu s usnesením 

ZZK č. 566/Z21/03 a 568/Z21/03 ze dne 17. 12. 2003 a usnesením RZK č. 

1162/R31/03 ze dne 15. 12. 2003, dle příloh č. 0281-04-P1 až 0281-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0225/R07/04 s o u h l a s í 

 

s Návrhem zadání změny č. 4  územního plánu velkého územního celku Zlínské 

aglomerace dle přílohy č. 0246-04-P1 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje Návrh zadání změny č. 4 územního plánu velkého 

územního celku Zlínské aglomerace ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0226/R07/04 s c h v a l u j e  

 

platový výměr pro Ing. Bronislava Malého, ředitele Ředitelství silnic Zlínského kra-

je, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0283-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0227/R07/04 s c h v a l u j e 

 

odpisové plány příspěvkových organizací Zlínského kraje na rok 2004 jmenovitě:  

1. Ředitelství silnic Zlínského kraje dle přílohy č. 0284-04-P1; 

2. Správa a údržba silnic Kroměříž dle přílohy č. 0284-04-P2; 

3. Správa a údržba silnic Uherské Hradiště dle přílohy č. 0284-04-P3; 

4. Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí dle přílohy č. 0284-04-P4; 

5. Správa a údržba silnic Zlín dle přílohy č. 0284-04-P5. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0228/R07/04 s c h v a l u j e 

 

plány tvorby a použití investičního fondu příspěvkových organizací Zlínského kraje 

na rok 2004:  

1. Ředitelství silnic Zlínského kraje dle přílohy č. 0285-04-P1; 

2. Správa a údržba silnic Kroměříž dle přílohy č. 0285-04-P2; 

3. Správa a údržba silnic Uherské Hradiště dle přílohy č.0285-04-P3; 

4. Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí dle přílohy č. 0285-04-P4; 

5. Správa a údržba silnic Zlín dle přílohy č. 0285-04-P5 

s podmínkou zahájení čerpání finančních prostředků až po schválení investičních 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

6/33 

záměrů Radou Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0229/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

rozpočet nákladů a výnosů příspěvkových organizací Zlínského kraje na rok 2004:  

1. Ředitelství silnic Zlínského kraje dle přílohy č. 0286-04-P1; 

2. Správa a údržba silnic Kroměříž dle přílohy č. 0286-04-P2; 

3. Správa a údržba silnic Uherské Hradiště dle přílohy č. 0286-04-P3; 

4. Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí dle přílohy č. 0286-04-P4; 

5. Správa a údržba silnic Zlín dle přílohy č. 0286-04-P5. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0230/R07/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

předložený materiál Rozpis investičních záměrů silnic II. a III. třídy ve Zlínském 

kraji a jejich financování v letech 2004 a 2005 dle příloh č. 0287-04-P1 a č. 0287-

04-P2 a  

 

u k l á d á  

 

 Jaroslavu Drozdovi, náměstkovi hejtmana, ve spolupráci s Ředitelstvím silnic Zlín-

ského kraje, předložit RZK situační zprávu o přípravě investičních akcí financova-

ných v letech 2004 a 2005.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0231/R07/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

Výroční zprávu o stavu koncepce a rozvoje sítě a o stavu a rozvoji výchovně vzdě-

lávací soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 2002/2003 dle přílohy č. 0259-04-

P1 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje Výroční zprávu o stavu koncepce a rozvoje sítě a o 

stavu a rozvoji výchovně vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 

2002/2003 ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0232/R07/04 s c h v a l u j e  

 

delimitační protokol o sloučení příspěvkových organizací Střední odborné učiliště 

zemědělské a Odborné učiliště, Vsetín, Záviše Kalandry 1095, IČ 00099813 (slučo-

vaná organizace) do nástupnické příspěvkové organizace Střední odborné učiliště a 

Odborné učiliště, Vsetín, Turkmenská 1612, IČ 13643878 s účinností od 1. 1. 2004 

dle přílohy č. 0269-04-P1. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

7/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0233/R07/04 s c h v a l u j e 

 

metodiku pilotních projektů v rámci I. etapy realizace Státní informační politiky ve 

vzdělávání a 

 

p o v ě ř u j e 

 

vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu vyhlášením podpory pilotních projek-

tů v termínu do 26. 3. 2004 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ČR jmenovat členy odborné hodnotící 

komise za Zlínský kraj Ing. Michala Hanačíka, PhDr. Stanislava Minaříka, Mgr. 

Pavla Novotného, Michala Beneše, PaeDr. Zdeněka Janalíka, Mgr. Ladislava Pe-

řestého. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0234/R07/04 s c h v a l u j e 

 

a) přidělení dotací v celkové výši 145 000,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínské-

ho kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

 

1. AUTOKLUB v AČR Březolupy, Březolupy IČ 62831950 10 000,- Kč 

 Mistrovství ČR juniorů do 21 let 

2. AUTOKLUB Vsetín – město v AČR, Vsetín IČ 65469372 30 000,- Kč 

 Sprintrally Vsetín 

3. Sportovní klub neslyšících Kroměříž, Kroměříž IČ 47934263 5 000,- Kč 

 Sportovní den u příležitosti 10.výročí založení SK neslyšících Kroměříž 

4. Automodelklub SRC Zlín, Zlín IČ 68729189 10 000,- Kč 

 Mezinárodní závod automodelářů - II.závod Evropského poháru (Gotha-Německo) 

5. Tenisový klub SK Zlín, Zlín IČ 44119127 20 000,- Kč 

 Celostátní turnaj starších žaček kategorie A 

6. Sportovní klub Rytmik Zlín, Zlín IČ 46307478 25 000,- Kč 

 Mistrovství světa ve sportovním aerobicu (Adelaide-Austrálie) 

7. 
Tělocvičná jednota Sokol Valašské Meziříčí, Valašské Mezi-

říčí IČ 60042311 10 000,- Kč 

 Slavnostní tělocvičná akademie ke 140.výročí vzniku TJ Sokol Valašské Meziříčí 

8. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice, Bojkovice IČ 61703320 35 000,- Kč 

 Turnaj v sálové kopané ke 100.výročí založení TJ Sokol Bojkovice 

 

b) přidělení dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje v rámci podpory ak-

tivit mládeže Gymnáziu, Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, IČ 

60371684, na akci Světové hry středních škol v házené (Miskolc-Maďarsko) 

v celkové výši 5 500,- Kč. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

8/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0235/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í   

 

záměr předání zřizovatelských kompetencí ke střediskům pro volný čas dětí a mlá-

deže a domům dětí a mládeže zřizovaným Zlínským krajem obcím dle přílohy č. 

0260-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje předložený záměr ke schválení a 

 

b e r e   n a   v ě d o m í   

 

záměr předání zřizovatelských kompetencí k plaveckým školám zřizovaným Zlín-

ským krajem obcím dle přílohy č. 0260-04-P2 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje předložený záměr ke schválení a 

 

u k l á d á   

 

Ing. Michalu Hanačíkovi, náměstkovi hejtmana, projednání těchto záměrů 

s příslušnými obcemi. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0236/R07/04 s c h v a l u j e 

 

1. změnu investičního záměru Dětský domov Zašová - Stavební úpravy a přístav-

ba dle přílohy č. 0236-04-P1; 

2. investiční dotaci ve výši 250 tis. Kč z rozpočtu Zlínského kraje pro příspěvko-

vou organizaci Zlínského kraje Dětský domov, Zašová 172, IČ 60990597 na 

dokončení projektové dokumentace akce Dětský domov Zašová - Stavební 

úpravy a přístavba;  

3. investiční dotaci ve výši 200 tis. Kč z rozpočtu Zlínského kraje pro příspěvko-

vou organizaci Zlínského kraje Odborné učiliště a Praktická škola, Kelč, ná-

městí Osvoboditelů 1, IČ 00843318 na provedení stavebních úprav tělocvičny 

školy 

4. dle odst. 4 § 30 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů v platném znění použití rezervního fondu ve výši 200 tis Kč k posílení 

zdrojů investičního fondu u příspěvkové organizace Zlínského kraje Odborné 

učiliště a Praktická škola, Kelč, náměstí Osvoboditelů 1, IČ 00843318. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0237/R07/04 s c h v a l u j e 

 

Investiční záměr  SPŠ Uherské Hradiště Přístavba tělocvičny a šaten dle přílohy č. 

0239-04-P1 v předpokládané výši nákladů 42 288 tis. Kč s podmínkou účasti státní-

ho rozpočtu ČR a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

9/33 

p o v ě ř u j e 

 

1. ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schváleného investičního 

záměru; 

2. příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola, Uherské Hradiště, Kolláro-

va 617, IČ 00559644 k uplatnění žádosti na Ministerstvo financí ČR o účast 

státního rozpočtu na financování akce podle vyhlášky Ministerstva financí ČR 

č. 40/2001 Sb.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0238/R07/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr SOŠ a SOU Kroměříž, Zateplení objektu 022 - budova školy Pa-

vlákova 3942, Kroměříž dle přílohy č. 0244-04-P1 v předpokládané výši nákladů  

2 600 tis Kč a 

 

p o v ě ř u j e 

 

ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schváleného investičního 

záměru. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0239/R07/04 s c h v a l u j e 

 

1. změnu investičního záměru Dětský domov Bojkovice dle přílohy č. 0249-04-

P1; 

2. investiční dotaci ve výši 13 170 tis. Kč z rozpočtu Zlínského kraje pro příspěv-

kovou organizaci Zlínského kraje Dětský domov, Bojkovice, Štefánikova 563, 

IČ 60371803 na zahájení realizace investičního záměru Dětský domov Bojko-

vice. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0240/R07/04 s c h v a l u j e 

 

1. změnu investičního záměru Rekonstrukce Dětského domova a Speciální školy 

Liptál dle přílohy č. 0292-04-P1; 

2. investiční dotaci ve výši 20 660 tis Kč tis Kč z rozpočtu Zlínského kraje pro 

příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Dětský domov a Speciální škola, Lip-

tál 91, IČ 70238499 na realizaci investičního záměru Rekonstrukce Dětského 

domova a Speciální školy Liptál.   

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0241/R07/04 s c h v a l u j e 

 

bezúplatný převod správy majetku: 

a) nákladní automobil AVIA 31 1 N v pořizovací ceně  406 728,- Kč;  

b) přepravník osob AVIA 31 1 L v pořizovací ceně 272 548,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

10/33 

ve vlastnictví Zlínského kraje mezi Středním odborným učilištěm a Odborným uči-

lištěm, Turkmenská 1612, Vsetín jako stávajícím správcem majetku a Středním od-

borným učilištěm zemědělským a Odborným učilištěm, Svatopluka Čecha 1110, 

Uherský Brod jako novým správcem majetku a 

 

u k l á d á 

 

ředitelům dotčených příspěvkových organizací zajistit převod správy majetku. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0242/R07/04 s c h v a l u j e 

 

záměr směny části pozemku p. č. 1950/5, ostatní plocha, zapsaného na LV 3970 o 

výměře do 200 m2 ve vlastnictví Zlínského kraje, za část pozemku p. č. 1950/1, 

ostatní plocha, zapsaného na LV 10001 o výměře do 200 m2 ve vlastnictví Města 

Valašské Meziříčí, vše v katastrálním území 776360 Valašské Meziříčí - město, dle 

následně zpracovaného geometrického plánu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0243/R07/04 z ř i z u j e 
 

právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje Střednímu odbornému učilišti a 

Odbornému učilišti, Turkmenská 1612, Vsetín, IČ 13643878  k nemovitostem:  

 

- občanská vybavenost č. p. 1095 na pozemku parc. st. čís. 1479  

- technická vybavenost č. p. 466 na pozemku parc. st. čís. 2554/1 

- objekt bydlení č. p. 1370 na pozemku parc. st. čís. 1676  

- technická vybavenost bez č. p. na pozemku parc. st. čís. 3458 

- garáž bez č. p. na pozemku parc. st. čís. 3491 

- technická vybavenost bez č. p. na pozemku parc. st. čís. 3551 

- technická vybavenost bez č. p. na pozemku parc. st. čís. 3552 

- technická vybavenost bez č. p. na pozemku parc. st. čís. 3553 

- technická vybavenost bez č. p. na pozemku parc. st. čís. 4117 

- pozemek parc. st. čís. 1479 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  2006 m2 

- pozemek parc. st. čís. 1676 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  132 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2408 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  358 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2409 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  358 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2410 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  358 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2411 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  1063 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2412 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  470 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2413/1 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  1096 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2413/2 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  401 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2413/3 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  22 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2413/4 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  20 m2 

- pozemek parc. st. čís. 2554/1 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  498 m2 

- pozemek parc. st. čís. 3458 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  738 m2 

- pozemek parc. st. čís. 3491 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  87 m2 

- pozemek parc. st. čís. 3551 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  15 m2 

- pozemek parc. st. čís. 3552 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  745 m2 

- pozemek parc. st. čís. 3553 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  743 m2 

- pozemek parc. st. čís. 4117 - zastavěná plocha, nádvoří o výměře  848 m2 

- pozemek parc. čís. 5324/105 - ostatní plochy  o výměře  327 m2 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

11/33 

- pozemek parc. čís. 5324/146 - ostatní plochy  o výměře  1856 m2 
- pozemek parc. čís. 5324/156 - ostatní plochy  o výměře  342 m2 

- pozemek parc. čís. 5324/201 - ostatní plochy  o výměře  949 m2 

- pozemek parc. čís. 5324/209 - ostatní plochy  o výměře 1194 m2 

- pozemek parc. čís. 6307/14 - ostatní plochy  o výměře 127 m2 

 

Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr 

parc. čís. 5324/6  o výměře 7153 m2 

vše zapsáno  v katastru nemovitostí na LV č. 67 pro obec a katastrální území Vsetín  

u Katastrálního úřadu ve Vsetíně  

 

- pozemek parc. čís. 6313/1 - orná půda o výměře 11237 m2 

- pozemek parc. čís. 6288/18 - ostatní plocha  o výměře  627 m2 
- pozemek parc. čís. 7562/16 - ostatní plocha  o výměře 697 m2 

- pozemek parc. čís. 9392/2 - ostatní plocha  o výměře 260 m2 

- pozemek parc. čís. 5324/83 - zahrada  o výměře 343 m2 

- pozemek parc. čís. 5324/208 - zahrada  o výměře 236 m2 

vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 9666 pro obec a katastrální území Vse-

tín u  Katastrálního úřadu ve Vsetíně a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru ekonomického ohlásit zřízení správy nemovitého majetku Zlín-

ského kraje Katastrálnímu úřadu ve Vsetíně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0244/R07/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje formou vyhlášení výběro-

vého řízení dle přílohy 0250-04-P1 o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to : 

1. obj. obč. vyb. č. p. 40 na parc. st. č. 28/4; 

2. pozemek parc. st. č. 28/4 - zast. pl. 586 m2; 

3. pozemek parc. č. 396/1 - zahrada 521 m2; 

4. pozemek parc. č. 396/2 - zahrada 457 m2; 

5. pozemek parc. č. 396/3 - ostatní pl. 161 m2; 

6. pozemek parc. č. 396/13 - zahrada 234 m2; 

7. pozemek parc. č. 396/23 - zahrada 391 m2; 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV 108 pro 

obec Bystřice pod Hostýnem a katastrální území Bílavsko a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského 

kraje schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0245/R07/04 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu na veletrh cestovního ruchu „Turistický salón“ v Krakově 

(Polsko), včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši 

stanovené směrnicí a metodickým pokynem o zabezpečení postupu podle zákona č. 

119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

12/33 

- ve dnech 1. - 4. 4. 2004 Ing. Vladimíře Divílkové a Ing. Jozefu Lipkovi (oddě-

lení cestovního ruchu); 

- ve dnech 1. - 2. 4. 2004 a 4. 4. 2004 řidiči Jaromíru Říhovi; 

- ve dnech 1. - 2. 4. 2004 členu rady Jiřímu Severinovi; 

- ve dnech 1. - 2. 4. 2004 Františku Slavíkovi, hejtmanovi a řidiči Stanislavu Ště-

brovi. 

Doprava všech zúčastněných a materiálu bude zajištěna vozidlem Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0246/R07/04 b e r e   n a    v ě d o m í   

 

Závěrečnou  zprávu o vyhodnocení veřejné podpory - Podprogram  MR04-03 pro 

zachování a obnovu kulturních památek v rámci Zlínského kraje z rozpočtu Zlín-

ského kraje dle přílohy č. 0251-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0247/R07/04 b e r e    n a   v ě d o m í 

 

Zprávu o situaci knihovny Domu kultury ve Zlíně dle přílohy č. 0257-04-P1 a  

 

u k l á d á 

 

1. Jiřímu Severinovi, členovi rady, činit kroky dle varianty B uvedené v příloze č. 

0257-04-P1; 

2. vedoucímu Odboru ekonomického připravit rozpočtové opatření k variantě B s 

doporučením ke schválení v ZZK včetně závazného finančního vztahu rozpočtu 

Zlínského kraje k rozpočtu Krajské knihovny Františka Bartoše, příspěvkové 

organizaci. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0248/R07/04 s o u h l a s í 

 

s uzavřením Smlouvy o pronájmu III. etáže Domu umění ve Zlíně mezi  Filharmo-

nií Bohuslava Martinů, příspěvkovou organizací, IČ: 00094901 a Krajskou galerií 

výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkovou organizací, IČ: 00094889 na dobu neurči-

tou s navýšením nájemného Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně o 197.100,-

Kč 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru ekonomického připravit rozpočtové opatření s doporučením ke 

schválení v ZZK včetně závazného finančního vztahu rozpočtu Zlínského kraje k 

rozpočtu Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizaci. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

13/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0249/R07/04 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

rozpočet nákladů a výnosů na rok 2004 příspěvkových organizací zřizovaných Zlín-

ským krajem v oblasti kultury: 

1. Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace, IČ 00098574, dle 

přílohy č. 0265-04-P1; 

2. Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace, IČ 00092126, 

dle přílohy č. 0265-04-P2; 

3. Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138, dle přílohy č. 

0265-04-P3; 

4. Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00089982, 

dle přílohy č. 0265-04-P4; 

5. Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00098639, dle přílo-

hy č. 0265-04-P5; 

6. Hvězdárny Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00098621, dle přílohy č. 0265-

04-P6; 

7. Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 

00094889, dle přílohy č. 0265-04-P7;  

8. Krajské knihovny Františka Bartoše, příspěvkové organizace, IČ 70947422, dle 

přílohy  č. 0265-04-P8. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0250/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci o procesu zpracování materiálu „Strategie udržitelného rozvoje ČR“ a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje spolupracovat na zajištění konání seminá-

ře k tomuto dokumentu dne 6. 4. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0251/R07/04 s c h v a l u j e  

 

1. uzavření smluv a vystavení objednávek na realizaci plánů péče o zvláště chrá-

něná území, jejich geometrické zaměření a zajištění péče o přírodní parky blíže 

specifikované v příloze č. 0252-04-P1 v dílčí výši 1.288.500,- Kč; 

2. uzavření smluv a vystavení objednávek na provedení inventarizačních průzku-

mů v chráněných územích, na realizaci záchranných programů na ochranu 

ohrožených druhů živočichů a rostlin a regulaci invazních druhů rostlin blíže 

specifikovaných v příloze č. 0252-04-P2 v dílčí výši 540.000,- Kč.  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru ekonomického zpracovat příslušené rozpočtové opatření k uve-

dené záležitosti.  

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

14/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0252/R07/04 s c h v a l u je  

 

1) plán aktivit Krajské energetické agentury Zlínského kraje pro rok 2004 dle pří-

lohy č. 0270-04-P1;  

2) smlouvu o dílo na vykonávané aktivity Krajskou energetickou agenturou Zlín-

ského kraje dle přílohy č. 0270-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0253/R07/04 s c h v a l u j e  

 

1.  poskytnutí dotace ve výši 200 000,-- Kč Klubu kultury Uherské Hradiště, IČ: 

00092100 na konání  29. ročníku Mezinárodního festivalu  TSTTT; 

2.  uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 200 000,-- Kč na konání 29. roč-

níku Mezinárodního festivalu  TSTTT s Klubem kultury v Uherském Hradišti 

se sídlem v Hradební ulici 1198, Uherské Hradiště, IČ 0002100 (příloha č. 

0274-04-P1) v rámci schváleného rozpočtu kraje; 

3.  spoluúčast Zlínského kraje na pořádání 29. ročníku  Mezinárodního festivalu 

TSTTT (Týká se to také tebe) konaného v Uherském Hradišti v termínu 24. - 

28. listopadu 2004; 

4.  udělení Ceny Zlínského kraje za nejlepší film v kategorii profesionálních tvůrců 

a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit k podpisu smlouvu o 

poskytnutí  dotace s Klubem kultury Uherské Hradiště v termínu do  15. 4. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0254/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zvýšení příjmů Zlínského kraje o dotaci ze státního rozpočtu na činnost rómského 

koordinátora ve výši 384 tis. Kč a přesun finančních prostředků z ORJ 10 do rezer-

vy Zlínského kraje ve stejné výši a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/004/2004, kte-

rým se zvyšují příjmy Zlínského kraje o dotaci ze státního rozpočtu na činnost róm-

ského koordinátora ve výši 384 tis. Kč ve prospěch ORJ 10 - Odbor Kancelář ředi-

tele a zároveň převod finančních prostředků ve stejné výši do rezervy Zlínského 

kraje dle přílohy č. 0266-04-P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0255/R07/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

a) Zprávu o hospodaření Zlínského kraje za rok 2003 dle přílohy č. 0282-04-P1; 

b )  Požadavky odborů krajského úřadu na rozdělení přebytku hospodaření Zlínské-

ho kraje za rok 2003 dle přílohy č. 0282-04-P2 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

15/33 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje : 

1. vzít na vědomí Zprávu o hospodaření Zlínského kraje za rok 2003 dle přílohy č. 

0282-04-P1; 

2. schválit: 

a) Zapojení přebytku hospodaření Zlínského kraje za rok 2003 v celkovém ob-

jemu 61 236 tis. Kč do rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004; 

b) Rozpočtové opatření č. ZZK/005/2004 dle přílohy č. 0282-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0256/R07/04 s c h v a l u j e 

 

přijetí daru Zlínským krajem ve formě „Oprávnění k užívání  komunikací v areálu 

SVIT“ od Sdružení podnikatelů Baťova areálu Zlín, družstvo, tř. T. Bati 650, Zlín, 

IČ: 26276682 a darovací smlouvu ve znění dle přílohy č. 0275-04-P1 a 

 

u k l á d á 

  

vedoucímu Odboru ekonomického zajistit uzavření darovací smlouvy v termínu do 

25. 3. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0257/R07/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

 návrh záměrů prodeje z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

a) pozemku 

-  p. č. st. 6, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 413 m2, 

 odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 304-0/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj dne 24. 11. 2003 pro obec Stříbrnice, k. ú. Stříbrnice u Uher-

ského Hradiště minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 

 

b) pozemku 

- p. č. 2678/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a 

k. ú. Zlechov minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 

 

c) pozemku 

- dílu „a“ o výměře 140 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 139-273/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj dne 10. 9. 2003 pro obec a k.ú. Stupava minimálně za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem; 

 

d) pozemků 

- p. č. 795 o výměře 306 m2 , ostatní plocha, manipulační plocha 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

16/33 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 181 pro obec 

Hrobice a k. ú. Hrobice na Moravě, 

- p. č. 290/2 o výměře 191 m2 , ostatní plocha, ostatní komunikace, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 443-202/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Hrobice a k. ú. Hrobice na Moravě, 

minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 

 

e) pozemků 

- p. č. 802/2 o výměře 166 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 12/5 o výměře 28 m2, zahrada, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2527-233/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kostelec u Holešova minimálně za cenu stano-

venou znaleckým posudkem; 

 

f) nemovitosti 

- objektu nezapsaného v katastru nemovitostí  prodejního stánku č. 27 na 

Svatém Hostýně, na pozemku cizího vlastníka p. č. st. 366, zastavěná plo-

cha a nádvoří v k. ú. Chvalčov, obec Chvalčov minimálně za cenu stanove-

nou znaleckým posudkem;  

 

g) pozemků 

-  p. č. 15528/8, o výměře 277 m2, ostatní plocha,  

odděleného z původního pozemku  geometrickým plánem č. 920-205/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí; 

 - p. č. st. 230/2, zastavěná plocha, nádvoří,   

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a 

k. ú. Hovězí 

vše za cenu stanovenou znaleckým posudkem a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměry prodeje dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0258/R07/04 b e r e  n a   v ě d o m í 

 

záměr prodeje jednotek v bytovém domě čp. 175 stojícím na pozemku p. č. st. 

361/1, zastavěná plocha  a nádvoří, zapsáno v katastru nemovitostí pro obec Hole-

šov, okres Kroměříž, k. ú. Holešov, včetně podílu na společných částech domu 

s příslušenstvím a pozemku p. č. st. 361/1 z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1) bytová jednotka č. 175/2 a podíl na společných částech domu a pozemku ve vý-

ši 340/3109; 

2) bytová jednotka č. 175/4 a podíl na společných částech domu a pozemku ve vý-

ši 347/3109; 

3) bytová jednotka č. 175/6 a podíl na společných částech domu a pozemku ve vý-

ši 430/3109; 

podle postupu uvedeného v příloze č. 0280-04-P2  a  

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

17/33 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr prodeje bytových jednotek dle před-

loženého návrhu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0259/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrh bezúplatného převodu z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemků 

- p. č. 2280/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 384 m2, 

- p. č. 2280/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2, 

oddělených geometrickým plánem č. 652-54/2003 ověřeným příslušným 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Dolní 

Němčí do vlastnictví Obce Dolní Němčí, Nivnická č. p. 82, 687 62  Dolní 

Němčí, IČ 00290904; 

 

b) nemovitostí 

- p. č. st. 64, zastavěná plocha a nádvoří, 

- objektu bydlení č. p. 86 na p. č. st. 64, 

- p. č. st. 77, zastavěná plocha a nádvoří, 

- objektu občanské vybavenosti bez č. p./č. e. na p. č. st. 77, 

- p. č. st. 413, zastavěná plocha a nádvoří, 

- objektu občanské vybavenosti na p. č. st. 413, 

- p. č. st. 415, zastavěná plocha a nádvoří, 

- objektu technické vybavenosti č. p. 86 na p. č. st. 415, 

- p. č. 1738/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

vše zapsáno v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracoviš-

těm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 668 pro obec a k. ú. 

Nedachlebice do vlastnictví Obce Nedachlebice, 687 15 Nedachlebice č. 

p. 250, IČ 00291145 s ujednáním předkupního práva jako práva věcného 

ve prospěch prodávajícího; 

 

c) pozemku 

- p. č. 4, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracoviš-

těm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 619 pro obec a k. ú. 

Velehrad do vlastnictví Římskokatolické farnosti Velehrad, se sídlem 

Stojanovo nádvoří 206, 687 06  Velehrad, IČ 46956484; 

 

2.   návrh prodeje z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemků 

- p. č. st. 1627, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1628, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1629, zastavění plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1630, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1631, zastavěná plochy a nádvoří, 

- p. č. 5956/3, ostatní plocha, 

- p. č. 5956/4, ostatní plocha, 

vše zapsáno v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracoviš-

těm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1062 pro obec a k. ú.  

Velké Karlovice do vlastnictví Sportovního oddílu judo Pionýr Bohumín, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

18/33 

se sídlem Úvozní 635, 735 31  Bohumín - Skřečoň, IČ 66182841 za kup-

ní cenu ve výši 70.000,- Kč;   

 

b) pozemku 

- p. č. 4613, trvalý travní porost,  

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracoviš-

těm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec a k. ú. 

Vizovice do vlastnictví Zuzany Kennedy, bytem U Letiště 1157, 769 01  

Holešov za kupní cenu ve výši  48.500,- Kč; 

 

c) pozemku 

- p. č. 6478/8 ostatní plocha,  

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracoviš-

těm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. 

Uherský Brod do SJM Ing. Miroslava Boráka a Hany Borákové, oba by-

tem Močidla 2300, 688 01  Uherský Brod za kupní cenu ve výši 19.780,- 

Kč; 

 

d) pozemků 

- p. č. 1693/3, trvalý travní porost, o výměře  31 m2,  

- p. č. 1696/3, trvalý travní porost o výměře  19 m2,  

oddělených geometrickým plánem č. 263-114/2003 ze dne 15.4. 2003, 

ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k.ú. Lo-

peník  do SJM  Jiřího Kročila a Kročilové Bohumily, oba bytem 687 67 

Lopeník č. p. 100 za kupní cenu  ve výši 1.390,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje převody nemovitostí dle předloženého návrhu schvá-

lit s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný či kupující. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0260/R07/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje:  

 

1. bezúplatným převodem pozemků: 

 

a) oddělených geometrickým plánem č. 652-54/2003 ověřeným Katastrálním 

úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Dolní Němčí: 

- p. č. 2268/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 282 m2, 

- p. č. 2268/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 18 m2, 

od Obce Dolní Němčí, Nivnická č. p. 82, 687 62  Dolní Němčí, IČ 

00290904; 

b) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 382-629/2003, 

ověřeným  Katastrálním úřadem ve Zlíně, pro obec Slavičín, k. ú. Hrádek 

na Vlárské dráze: 

- p. č. 2573/4, ostatní plocha, silnice o výměře 73 m2 , 

od Města Slavičín, Osvobození 25, PSČ 763 21, IČ 00284459; 

 

c) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1116-808/2003 

ověřeným příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 

obec Želechovice a  k. ú. Želechovice na Dřevnicí: 

- p. č. 184/150, vodní plocha o výměře 19 m2, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

19/33 

od Statutárního města Zlín, Náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924; 

 

2. úplatným převodem pozemků : 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Mysločovice  a k. ú. Mysločovi-

ce: 

 

aa) - p. č. 373/7, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 373/8, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 373/9, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 154 od  MUDr. Svatoslava Jančíka, bytem Mys-

ločovice č. p. 33, PSČ 763 01 za cenu ve výši  43.900,- Kč, 

 

bb)  - p. č. 373/10, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 78 od Marie Kovářové, bytem Hostišová č. p. 

107, PSČ 763 01  a od Evy Zapletalové, bytem Hostišová č. p. 97, 

PSČ 763 01  za cenu ve výši  2 100,- Kč, 

 

cc)  - p. č. 373/13, ostatní plocha, silnice, 

zapsaném na LV č. 156 od Jany Brázdilové, bytem Mysločovice č. p. 

36, PSČ 763 01  za cenu ve výši  1.050,- Kč, 

 

dd) - p. č. 368/15, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 373/16, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 82 od Dušana Dosoudila, bytem Mysločovice č. 

p. 14, PSČ 763 01  za cenu ve výši  5.350,- Kč, 

 

ee)  - p. č. 373/27, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 6 od Lubomíra Hanáka, bytem Mysločovice č. p. 

40, PSČ 763 01  za cenu ve výši  8.050,- Kč, 

 

b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 158-157/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec a k. ú. Ublo: 

 

aa) - p. č. 1272/11, ostatní plocha, silnice o výměře 103 m2  

od Marie Štalmachové, bytem Lutonina č. p. 21, 763 12 Vizovice za 

cenu ve výši 5.150,- Kč, 

 

c) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1142-192/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Březnice a k. ú. Březnice 

u Zlína: 

 

aa) - p. č. 1812/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 387 m2 ,  

- p. č. 1812/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 653 m2 , 

- p. č. 1812/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 36 m2 , 

- p. č. 1812/7, ostatní plocha, silnice o výměře 6470 m2    

od Marie Hanáčíkové a Miroslava Hanáčíka, oba bytem Březnice č. 

p. 50, 760 01 Zlín a od Josefa Hanáčíka, bytem Březnice č. p. 504, 

760 01 Zlín za cenu ve výši  488.830,- Kč, 

  

d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Loučka a k. ú. Loučka I.: 

 

aa) - p. č. 2943/10, ostatní plocha, silnice, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

20/33 

zapsaného na LV č. 87 od MUDr. Josefa Kořenka, bytem Loučka č. 

p. 62, PSČ 763 25  za cenu ve výši 2.200,- Kč, 

 

bb) - p. č. 2943/11, ostatní plocha, silnice,   

zapsaného na LV č. 204  od Anastázie Trčkové, bytem Slopné č. p. 

87, PSČ 763 23 za cenu ve výši  1.950,- Kč, 

 

cc) - p. č. 2943/21, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 212 od manželů Miroslava Andryse a Marie An-

drysové, oba bytem Loučka č. p. 65,  PSČ 763 25  za cenu ve výši  

7.600,- Kč, 

 

dd) - p. č. 2943/22, ostatní plocha, silnice,   

zapsaného na LV č. 186  od Petra Arnošta, bytem Obeciny XIX č. p. 

4185,  760 01 Zlín za cenu ve výši  6.350,- Kč, 

 

ee) - p. č. 2943/26, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 55  od Jana Hlavičky, bytem Loučka č. p. 57,  

PSČ 763 25  za cenu ve výši  12.800,- Kč, 

 

ff) - p. č. 2943/29, ostatní plocha, silnice,   

zapsaného na LV č. 37 od Milana Kováře a Zdeňky Kovářové, oba 

bytem Loučka č. p. 1,  PSČ 763 25 za cenu ve výši 350,- Kč, 

 

gg) - p. č. 2943/36, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 20  od Josefa Kozubíka, bytem Loučka č. p. 69, 

PSČ 763 25, od manželů Jana Matějky a Vlasty Matějkové, oba by-

tem Loučka č. p. 78, PSČ 763 25, od Josefa Mikulky ml. a Josefa 

Mikulky st., oba bytem Loučka č. p. 70, PSČ 763 25  a od Josefa 

Václavíka, bytem Jiráskova č. p. 692, 687 71 Bojkovice  za cenu ve 

výši  5.850,- Kč, 

 

hh) - p. č. 2943/38, ostatní plocha, silnice,   

zapsaného na LV č. 129  od Marie Hlavicové, bytem Lutonina č. p. 

125,  763 12 Vizovice za cenu ve výši  350,- Kč, 

 

e) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 820-77/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky 

pro obec a k. ú. Pozlovice: 

 

aa) - p. č. 2184/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 2 m2 , 

od manželů Aloise Matulíka a Jany Matulíkové, oba bytem R. To-

máška č. p. 410, 742 13 Studénka, od Jaromíra Matulíka, bytem Kar-

la Pokorného 7, č. p. 1287, 708 00 Ostrava - Poruba a od Oldřicha 

Matulíka, bytem Podhradská č. p. 305, 763 26 Pozlovice za cenu ve 

výši   110,- Kč, 

 

bb) - p. č. 2184/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 28 m2 , 

- p. č. 2184/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 43 m2 , 

- p. č. 2184/12, ostatní plocha, silnice, o výměře 61 m2 , 

- p. č. 2184/14, ostatní plocha, silnice, o výměře 211 m2 ,  

od Jaromíra Matulíka, bytem Karla Pokorného 7, č. p. 1287, 708 00 

Ostrava - Poruba a od Libora Petra, bytem Stratilova 17, č. p. 517, 

721 00 Ostrava - Svinov za cenu ve výši  18.720,- Kč, 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

21/33 

f) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 819-76/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky 

pro obec a k. ú. Pozlovice: 

 

aa) - p. č. 2184/20, ostatní plocha, silnice, o výměře 575 m2 , 

od  Vlasty Petrové, bytem Dělnická 9, č. p. 401, 708 00 Ostrava - Po-

ruba za cenu ve výši  31.390,- Kč, 

 

g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Rudimov: 

 

aa) - p. č. st. 70/2, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 91/9, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2310/3, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2310/2, ostatní plocha, silnice ,  

zapsaných na LV č. 37 od Jana Petráše a Anny Petrášová, oba bytem 

Rudimov č. p. 73, PSČ  763 21  za cenu ve výši   7.250,- Kč, 

 

bb) - p. č. 2158/13, ostatní plocha, silnice,   

zapsaného na LV č. 32 od Svatopluka Dulíka a Ludmily Dulíkové, 

oba bytem Rudimov č. p. 77, 763 21 Rudimov za cenu ve výši  

3.150,- Kč, 

 

h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lipová a k. ú. Lipová u Slavičí-

na: 

 

aa) - p. č. 2780/8, ostatní plocha, silnice,   

zapsaného na LV č. 75 od manželů ing. Jiřího Pešata a Jindřišky Pe-

šatové, oba bytem Okružní č. p. 4551,  760 05 Zlín za cenu ve výši  

1.000,- Kč, 

 

i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 

 

aa) - p. č. 4423/18, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4423/94, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 644 od manželů Josefa Pechance a Ireny Pechan-

cové, oba bytem Masarykovo nám. č. p. 451,  766 01 Valašské Klo-

bouky za cenu ve výši 2.200,- Kč, 

 

bb) - p. č. 4423/37, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4423/42, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4423/117, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 331 od Pavla Hrabiny a  Marie Králíkové, oba 

bytem Masarykovo nám. č. p. 166,  766 01 Valašské Klobouky za 

cenu ve výši  7.200,- Kč, 

 

cc) - p. č. 4423/38, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4423/41, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4423/97, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 777 od Mileny Pozlovské, bytem Ryšánkova 4,  

č. p. 1277,  613 00 Brno za cenu ve výši  9.900,- Kč, 

 

dd) - p. č. 4423/74, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4423/75, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

22/33 

zapsaných na LV č. 2306 od Mgr. Sylvy Zemanové, bytem Komen-

ského č. p. 553,  766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 1.650,- 

Kč, 

 

ee) - p. č. 4423/84, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 1001 od Fialy Rudolfa, bytem Cyrilometodějská 

č. p. 887, 766 01 Valašské Klobouky a Jany Fialové, bytem Kopec č. 

p. 518, 766 01 Valašské Klobouky a  Marie Strnadové, bytem Kopec 

č. p. 521, 766 01 Valašské Klobouky  za cenu ve výši  1.800,- Kč, 

 

ff) - p. č. 4423/107, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 953 od Josefa Šperlinga, bytem Kramolišova č. 

p. 416,  766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši  5.950,- Kč, 

 

gg) - p. č. 4423/116, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 2235 od Rudolfa Křeka, bytem Cyrilometodějská 

č. p. 644, 766 01 Valašské Klobouky a Emílie Ptáčkové, bytem Hu-

sitská č. p. 672, 766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 200,- Kč, 

 

j) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 387-325/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec  Neubuz a k. ú. Neubuz: 

 

aa) - dílu „a“ o výměře 1715 m2,  

- dílu „b+c“ o výměře 423 m2,  

které se slučují do pozemku p. č. 1180/13, ostatní plocha, ostatní ko-

munikace od Vítězslava Machalíčka, bytem Rudé armády č. p. 45, 

795 01 Rýmařov za cenu ve výši 106.900,- Kč, 

 

k) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1698-334/2002, 

ověřeným  Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Napajedla, k. ú. Napa-

jedla: 

 

aa) - p. č. 6382/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 86 m2 , 

- p. č. 6382/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 183 m2 , 

- p. č. 6382/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 442 m2 , 

- p. č. 6382/12, ostatní plocha, silnice, o výměře 175 m2 , 

- p. č. 6382/19, ostatní plocha, silnice, o výměře 185 m2 , 

 od Římskokatolické farnosti Napajedla, Masarykovo náměstí  213, 

763 61 Napajedla; IČ 48471755 za cenu ve výši 54.340,- Kč, 

 

l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Hrobice a k. ú. Hrobice na Mora-

vě: 

 

aa) - p. č. 782/1, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 782/2, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 177 od Bohumila Kundla, bytem Hrobice č. p. 

71, PSČ 763 15, Jiřího Kundla, bytem tamtéž a Boženy Kundlové, 

bytem tamtéž za cenu ve výši 50.050,- Kč, 

 

m) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lopeník: 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

23/33 

aa) - p. č. 2002/53, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 118 od manželů Jiřího Kročila a Bohumily Kro-

čilové, bytem Lopeník 100, 687 67 Březová u Uherského Brodu za 

cenu ve výši 9.250,- Kč, 

 

n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a  k. ú. Šarovy: 

 

aa) - p. č. 459/7, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 184, od Vlasty Postavové, bytem Broučkova č. p.  

292, 760 01  Zlín - Příluky za cenu ve výši  27.950,- Kč, 

 

o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Mysločovice: 

 

aa) - p. č. 363/18, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 45, od manželů Josefa a Boženy Stokláskových, 

bytem Mysločovice č. p. 153, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 

1.300,- Kč, 

 

bb) - p. č. 363/22, ostatní plocha,  

- p. č. 373/26, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 213, od Zdeňka Fryštackého, bytem Mysločovice 

č. p. 100, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 7.300,- Kč, 

 

cc) - p. č. 363/23, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 39, od manželů Bohumila a Marie Zapletalových, 

bytem Mysločovice č. p. 54, 763 01  Mysločovice za cenu ve výši 

4.800,- Kč, 

 

dd) - p. č. 363/24, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 261, od Ing. Jaroslava Slováčka, bytem Von-

droušova 29, č. p. 1184, 163 00 Praha 6 - Řepy za cenu ve výši 700,- 

Kč, 

 

ee) - p. č. 363/25, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 182, od Ludmily Schwarzové, bytem Mysločovi-

ce č. p. 61, 763 01 Mysločovice a od Evy Utínkové, bytem Mysločo-

vice č. p. 61, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši  950,- Kč, 

 

ff) - p. č. 363/29, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 424, od Milana Zapletala a Moniky Zapletalové, 

oba bytem Mysločovice č. p. 54, 763 01  Mysločovice za cenu ve vý-

ši  4.550,- Kč, 

 

gg)  - p. č. 368/8, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 360, od PeadDr. Miroslavy Sieklíkové, bytem 

Mysločovice č. p. 164, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši  1.050,- 

Kč, 

 

hh) - p. č. 363/28, ostatní plocha, 

- p. č. 373/29, ostatní plocha, 

- p. č. 373/30, ostatní plocha, 

zapsaných na  LV č. 86, od Ludmily Doleželové a Stanislava Doleže-

la, oba bytem Lechotice č. p. 74, 768 52  Lechotice za cenu ve výši 

6.450,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

24/33 

 

p) odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 158-157/2002, 

ověřeným  Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Ublo, k. ú. Ublo: 

   

aa) - p. č. 1272/27, ostatní plocha o výměře 7 m2 , 

od manželů Rudolfa a Jany Ondryášových, bytem Ublo č. p. 32, 763 

12 Vizovice za cenu ve výši  350,- Kč, 

  

q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a  k. ú. Loučka: 

 

aa) - p. č. 2943/23, ostatní plocha,  

zapsaného na LV č. 67, od Miroslava Kozubíka a Františka Kozubí-

ka, oba  bytem Kúty č. p. 1960, 760 01  Zlín za cenu ve výši  7.100,- 

Kč, 

 

bb) - p. č. 2943/32, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 181, od Jarmily Repaté a Františka Repatého, 

oba bytem Loučka č. p. 13, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk  za 

cenu ve výši  1.200,- Kč, 

 

cc) - p. č. 2943/35, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 394, od Ing.  Marie Petrů, bytem Nad Dolinou č. 

p. 5207, 760 01 Zlín 1 za cenu ve výši  2.700,- Kč, 

 

dd) - p. č. 2943/43, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 13, od Zdeňka Lauterbacha, bytem Loučka č. p. 

8, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši  1.850,-Kč, 

 

r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a  k. ú. Valašské Klobouky: 

  

aa) - p. č. 4423/35, ostatní plocha, 

- p. č. 4423/43, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 2152, od Ing. Karla Boženeka, bytem Přemys-

lovců 8, č. p. 486, 747 07  Opava - Jaktař za cenu ve výši  2.450,- Kč, 

 

bb) - p. č. 4423/17 ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 908, od manželů Stanislava a Julie Rumanových, 

bytem Nádražní č. p. 333, 766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 

1.700,- Kč, 

 

cc) - p. č. 4423/57 ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 393, od Františka Havelky, bytem Lidečko č. p. 

434, 756 12 Lidečko a od Miloslava Havelky, bytem Luční č. p. 935, 

766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši  900,- Kč, 

 

s) odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 434-35/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Štítná nad Vláří-Popov, 

k. ú. Štítná nad Vláří:  

   

aa) - p. č. 5295/6 ostatní plocha o výměře 60 m2 , 

od Marie Kolínkové, bytem Štítná nad Vláří č. p. 104, 763 33 Štítná 

nad Vláří - Popov a od Marie Kunovské, bytem Divnická č. p. 197, 

763 21  Slavičín a od Stanislavy Vitoulové, bytem Štítná nad Vláří č. 

p. 104, 763 33 Štítná nad Vláří - Popov za cenu ve výši 3.000,- Kč,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

25/33 

 

t) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1116-808/2003 

ověřeným příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 

obec Želechovice a  k. ú. Želechovice na Dřevnicí: 

  

aa) - p. č. 184/149 vodní plocha o výměře 10 m2 , 

- p. č. 2150/6 ostatní plocha o výměře 1 m2 , 

- p. č. 2147/22 lesní pozemek o výměře 1 m2 , 

od Anny Charouzové, bytem Hradec nad Svitavou 84, 569 01 Hradec 

nad Svitavou, Antonína Chmelaře bytem Zádveřice 321, Zádveřice-

Raková 763 12 Vizovice, Karla Červenky, bytem Paseky 115, Žele-

chovice nad Dřevnicí 763 11, Zlín 11, za cenu ve výši 5.760,- Kč, 

 

bb) - p. č. 2147/23 lesní pozemek o výměře 20 m2 , 

od Zlatky Zichové, bytem Paseky 544, Želechovice nad Dřevnicí, 

763 11 Zlín 11, za cenu ve výši 9.600,- Kč, 

 

u) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 288-331/2003 

ověřeným  Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Biskupice, k. ú. Bis-

kupice u Luhačovic : 

 

aa) - p. č. 956/12 vodní plocha 152 m2 , 

 od ČR, právo hospodaření s majetkem státu  Povodí Moravy, s. p., 

Dřevařská  932/11, 601 75 Brno, za cenu  dle znaleckého posudku č. 

1271 - 33/2004 v celkové výši  23.580,-Kč, 

 

bb) - p. č. 562/3 ostatní plocha o výměře 20 m2, 

od Ing. Jaromíra Vítka, bytem  Zahradní čtvrť 924, 763 26 Luhačovi-

ce za jednotkovou cenu dle znaleckého posudku č.1270 - 32/2004  

v celkové výši 1.050,- Kč,  

 

cc)  - p. č. 578/4 trvalý travní porost o výměře 113 m2 , 

od Milady  Suché, bytem Cejle 8, 588 61 Kostelec u Jihlavy za jed-

notkovou  cenu dle znaleckého posudku č. 1270 - 32/2004, v celkové 

výši 5.932,50,- Kč, 

 

v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Biskupice a k. ú. Biskupice u Lu-

hačovic: 

 

aa) - p. č. 577 trvalý travní porost, 

zapsaného na LV č. 110, od Milady  Suché, bytem Cejle  8, 588 61  

Kostelec u Jihlavy za jednotkovou cenu dle znaleckého posudku 

č.1270 - 32/2004 v celkové výši 2.887,50 Kč, 

 

bb) - p. č. 569/1 trvalý travní porost, 

- p. č. 569/2 trvalý travní porost, 

zapsaných na LV č. 40, od Josefa Skovajsy a Ludmily Skovajsové 

bytem Biskupice 9, 763 41 Biskupice u Luhačovic za jednotkovou 

cenu dle znaleckého posudku č. 1270 - 32/2004 v celkové výši 

2.468,- Kč,  

 

w) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 84-199/2003, 

ověřeným  Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti, pro obec Svárov, k. 

ú. Svárov u Uherského Hradiště: 

  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

26/33 

aa) - p. č. 1189, ost. pl. silnice o výměře 22 m2 ,  

od Josefa Vyorala, bytem Svárov 43, 687 12, za cenu ve výši 1.100,- 

Kč, 

    

bb)  - p. č. 1195, ost. pl. silnice o výměře 14 m2 , 

od Josefy Řezníčkové, bytem Svárov 46, 687 12, za cenu ve výši 

700,- Kč,  

 

cc) - p. č. 292/2, ost. pl. silnice o výměře 49 m2 , 

- p. č. 1193, ost. silnice o výměře 5 m2 , 

od Antonína Lysoňka bytem Svárov 47, 687 12, za cenu ve výši 

6.700,- Kč, 

 

dd) -p. č. 1196, ost. pl. silnice o výměře 3 m2, 

od Ing. Josefa Křena a Marty Křenové, 612 00 Brno-Královo Pole, 

Štefánikova 78, č. p. 142, za cenu ve výši 150,- Kč, 

  

ee) -p. č. 265/3, ost. pl. silnice o výměře 9 m2, 

od Antonína Řezníčka, bytem č. p. 48, 763 51 Šarovy, za cenu ve vý-

ši 450,- Kč, 

 

ff) - p. č. 1194, ost. pl. silnice o výměře 14 m2, 

od Aloise Ondry bytem Svárov 52, 687 12, za cenu ve výši 700,- Kč,  

 

gg) - p. č. 265/4, ost. pl. silnice o výměře 20 m2, 

od Vladimíra Mikla a Marie Miklové, bytem Zlámanec 99, 687 12 

Bílovice u Uherského Hradiště, za cenu ve výši 1.000,- Kč, 

 

hh) - p. č. 291/3, ost. pl. silnice o výměře 2 m2,  

- p. č. 284/3, ost. pl. silnice o výměře 19 m2, 

od Radky Řezníčkové bytem Svárov 9, 687 12, za cenu ve výši 

4.230,- Kč, 

 

ii) - p. č. 276/3, ost. pl. silnice o výměře 7 m2,  

od Františka Gabriela bytem Svárov 41, 687 12, za cenu ve výši 350,- 

Kč, 

   

jj) - p. č. 1192, ost. pl. silnice o výměře 2 m2, 

- p. č. 291/4, ost. pl. silnice o výměře 25 m2, 

- p. č. 289/3, ost. pl. silnice o výměře 4 m2,  

od Libuše Zlámalové, bytem Svárov 16, 687 12, za cenu ve výši  

3.100,- Kč; 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

 

1. zrušení částí  usnesení  

a) č. 442/Z18/03  v části -  bod 1.; 

b) č. 495/Z19/03 v části - bod 2. písmeno s) odrážka 7, odrážka 10, odrážka 

11, odrážka 12, odrážka 13, odrážka 14, odrážka 16, odrážka 26, písmeno 

u) odrážka 2, písmeno w) odrážka 5, odrážka 9, odrážka 11, odrážka 14, 

písmeno aa) odrážka 15, odrážka 6, odrážka 18, písmeno bb) odrážka 1; 

c) č. 453/Z18/03 v příloze č. 521-03Z-P2 pozemku p. č. 3582/1 na LV č. 971, 

ostatní plocha; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

27/33 

2. nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje dle předloženého návrhu 

schválit a 

 

s v ě ř u j e 

 

po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje nemovitosti na-

byté do vlastnictví Zlínského kraje do správy Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

K Majáku 5001, 761 23  Zlín, IČ 70934860 ode dne nabytí účinnosti vkladu vlast-

nického práva ve prospěch Zlínského kraje do katastru nemovitostí. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0261/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. Zprávu o grantových schématech Zlínského kraje v rámci Společného regionál-

ního operačního programu včetně přílohy č. 0288- 04-P1 až č. 0288-04-P3;  

2. záměr zadat zpracování grantových schémat Zlínského kraje u firmy Metod 

Konzult IPM s. r. o., IČ 47975318 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit na jednání Rady Zlínského kraje 

dne 5. dubna 2004 ke schválení smlouvu o dílo na zpracování krajských grantových 

schémat se společností Metod Konzult IPM s. r. o.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0262/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. informace o počtu nezaměstnaných osob a žadatelů o práci a souhrnnou zprávu 

o situaci na trhu práce ve Zlínském kraji dle příloh č. 276-04-P1 a 276-04-P2; 

2. návrh konkrétních opatření orgánů kraje, která mohou přispět ke zvýšení za-

městnanosti ve Zlínském kraji dle přílohy č. 276-04-P3 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít materiály předložené v přílohách č. 276-04-P1, 

276-04-P2, 276-04-P3 na vědomí. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0263/R07/04 s c h v a l u j e 

 

využití Benefit bodů získaných v programu Benefit za užívání mobilních telefonů 

a služeb firmy Eurotel Praha, spol. s r. o. dle přílohy č. 0277-04-P1. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

28/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0264/R07/04 s c h v a l u j e   

 

Stanovení úhrady nákladů spojených s vydáváním dokladů podle § 33b) a § 33d) 

zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě , ve znění pozdějších předpisů dle přílo-

hy č. 0261-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0265/R07/04 na základě § 59 odst. 1, písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů 

s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor a zajištění služeb mezi Zlínským 

krajem a Kulturním zařízením města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace, 

Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00368946 pro školení zástupců okrs-

kových volebních komisí ve věci voleb do Evropského parlamentu ve dnech 27.  a 

28. 5. 2004 dle přílohy č. 0273-04-P1   a 

u k l á d á  

vedoucí Odboru organizačního předložit smlouvu o nájmu nebytových prostor k 

podpisu do 29. 3. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0266/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o personální situaci krajského úřadu k 12. 3. 2004 předloženou v příloze 

č. 0268-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu Zlínského kraje 

na 408 s účinností od 1. 5. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0267/R07/04 s c h v a l u j e 

 

organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0290-04-P1 

s účinností od 1. 5. 2004. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0268/R07/04 s c h v a l u j e 

 

návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 14. dubna 2004 

uvedený v příloze č. 0264-04-P1. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

29/33 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0269/R07/04 s c h v a l u j e 

 

udělení plné moci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, se síd-

lem ve Zlíně, K Majáku 5001, IČ: 70 93 48 60, ve znění přílohy č. 0293-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0270/R07/04 s c h v a l u j e 

 

vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Dětského centra Zlín, pří-

spěvkové organizace dle přílohy č. 0294-04-P1 a  

 

j m e n u j e 

 

výběrovou komisi ve složení Ester Cvejnová, členka Rady Zlínského kraje, PhDr. 

Zdeněk Szpak, předseda Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje, Voj-

těch Jurčík, člen Rady Zlínského kraje, MUDr. Jaroslav Lux, vedoucí Odboru zdra-

votnictví; Ing. Karel Holoubek, vedoucí Odboru ekonomického, Bc. Aranka Pekár-

ková, vedoucí oddělení personálních věcí a vzdělávání, MUDr. Alena Ornerová, 

vedoucí oddělení zdravotní péče Odboru zdravotnictví a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru zdravotnictví zabezpečit zveřejnění inzerátu v regionálním tisku 

v termínu do 26. 3. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0271/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

výroční zprávy za rok 2003 následujících zdravotnických příspěvkových organiza-

cí: 

1. Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace dle přílohy č. 0296-04-

P1; 

2. Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace dle přílohy č. 0296-04-P2; 

3. Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace dle přílohy č. 0296-04-P3; 

4. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace dle přílo-

hy č. 0296-04-P4; 

5. Zdravotnická záchranná služba Uherské Hradiště, příspěvková organizace dle 

přílohy č. 0296-04-P5 a 

 

s c h v a l u j e 

 

a) výroční zprávy za rok 2003 následujících zdravotnických příspěvkových orga-

nizací: 

1. Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, pří-

spěvkové organizace dle přílohy č. 0296-04-P6; 

2. Zdravotnická záchranná služba Vsetín, příspěvková organizace dle přílo-

hy č. 0296-04-P7; 

3. Zdravotnická záchranná služba Kroměříž, příspěvková organizace dle pří-

lohy č. 0296-04-P8; 

4. Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace dle přílohy č. 0296-04-P9; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

30/33 

5. Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, příspěvková organi-

zace dle přílohy č. 0296-04-P10; 

 

b) poskytnutí odměn ředitelům zdravotnických příspěvkových organizací zřizova-

ných Zlínským krajem za rok 2003 dle přílohy č. 0296-04-P12 a  

 

u k l á d á 

 

Ester Cvejnové, člence rady: 

1. zajistit v termínu do 3. 5. 2004 projednání výročních zpráv zdravotnických or-

ganizací Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvková organizace, Nemocnice 

Vsetín, příspěvková organizace, Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace, 

Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Zdravot-

nické záchranné službě Uherské Hradiště, příspěvková organizace se členy Ra-

dy Zlínského kraje za přítomnosti jejich statutárních zástupců;  

2. předložit výsledky činnosti pracovní skupiny na mimořádném zasedání Rady 

Zlínského kraje a 

 

d o p o r u č u j e 

 

a) Františku Slavíkovi, hejtmanovi Zlínského kraje, svolat mimořádné zasedání 

Rady Zlínského kraje za účelem projednání výsledků hospodaření zdravotnic-

kých zařízení Zlínského kraje za rok 2003, nápravných opatření a výročních 

zpráv; 

b) Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí hodnocení hospodaření zdravot-

nických příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem za rok 2003.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0272/R07/04 j m e n u j e 

 

ve smyslu § 59 odstavce 1 písmena i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 zák. práce s účinností ode dne 1. 4. 

2004 do funkce ředitele Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace MUDr. Jiří-

ho Sýkoru na dobu určitou, a to do doby jmenování nového ředitele Dětského cen-

tra Zlín, příspěvkové organizace vybraného na základě výsledků výběrového řízení 

a 

 

s c h v a l u j e 

 

platový výměr ředitele Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 

0297-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0273/R07/04 s c h v a l u j e 

 

1. změnu investičního záměru Stavební úpravy Dětského domova Ve Smolině dle 

přílohy č. 0295-04-P1; 

2. investiční dotaci ve výši 17 400 tis. Kč z rozpočtu Zlínského kraje pro příspěv-

kovou organizaci Zlínského kraje Dětský domov, Zvláštní škola, Pomocná a 

Praktická škola, Valašské Klobouky, Smolina 16, IČ 61716634 na zahájení rea-

lizace investičního záměru Stavební úpravy Dětského domova ve Smolině.  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

31/33 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0274/R07/04 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 

s převzetím činnosti Pedagogického centra Zlín Střediskem služeb školám Zlínské-

ho kraje od 1. 1. 2005 za předpokladu, že :  

a) Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR zajistí do 31. 12. 2004 hro-

madný převod akreditací z Pedagogického centra Zlín na Středisko služeb ško-

lám Zlínského kraje, které bude zabezpečovat další vzdělávání pedagogických 

pracovníků; 

b) financování dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků bude komplexně za-

bezpečeno v rámci zákona o rozpočtovém určení daní, popř. ze státního rozpoč-

tu; 

c) k zabezpečení převzatých činností bude ze strany Ministerstvo školství, mláde-

že a tělovýchovy ČR řešena otázka užívání movitého a nemovitého majetku 

Pedagogického centra Zlín formou výpůjčky bez finanční úhrady na dobu min. 

5 let od 1. 1. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0275/R07/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o možnostech zastoupení Zlínského kraje v Bruselu dle přílohy č. 0299-04-

P1; 

 

u k l á d á 

 

Vladimíru Kutému, řediteli krajského úřadu, rozpracovat variantu zastoupení Zlín-

ského kraje prostřednictvím externího subjektu již působícího v Bruselu a poskytu-

jícího tento typ služeb.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0276/R07/04 s c h v a l u j e  

 

Návrh Rámcové smlouvy o spolupráci pro zajištění implementace programů před-

vstupní pomoci dle přílohy č. 0308-04-P1 a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit smlouvu o spolupráci pro zajiš-

tění implementace programů předvstupní pomoci k podpisu do 29. 3. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0277/R07/04 s c h v a l u j e  

 

záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje do vlastnic-

tví  Města Vsetín, Svárov 1080, Vsetín, PSČ 755 24, IČ 00304450, a to: 

 

a) pozemků 

- p. č. 650/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

32/33 

- p. č. 652/6, ostatní plocha, manipulační plocha, 472 m2, nově vznikla dle ge-

ometrického plánu č. 3708-36/2002 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj v k. ú. Vsetín na LV č. 4450 pro obec Vsetín; 

 

b) nemovitostí 

- p. č. st. 1554, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 130/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- budova č. p. 34 na p. č. st. 1554, občanská vybavenost, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj v k. ú. Vsetín na LV č. 5200 pro obec Vsetín; 

 

c) pozemku 

- p. č. st. 2030, zastavěná plocha nádvoří, 

- p. č. st. 3906, zastavěná plocha nádvoří, 

- p. č. st. 3907, zastavěná plocha nádvoří, 

- p. č. 1040/1, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- p. č. 8521/3, ostatní plocha, jiná plocha, do výměry 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj v k. ú Vsetín na LV č. 4644 pro obec Vsetín; 

 

d) pozemků 

- p. č. 101/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

- p. č. 101/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

- p. č. 106/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

- p. č. 7691/71, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 9385, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 9386, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 9387, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 9388, ostatní plocha, jiná plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj v k. ú Vsetín na LV č. 4489 pro obec Vsetín; 

 

e) nemovitostí 

- p. č. st.  3063, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 8623/1, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 8623/4, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 8623/7, ostatní plocha, jiná plocha, 

- budova bez č. p./č. ev. na p. č. st. 3063, zem. stavba, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj v k. ú Vsetín na LV č. 10094 pro obec Vsetín; 

 

f)  nemovitostí 

- p. č. st. 1479, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 5324/209, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

- budova č. p. 1095 na p. č. st. 1479, občanská vybavenost, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj v k. ú Vsetín na LV č. 67 pro obec Vsetín. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0278/R07/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

znění „Rokytenské výzvy“ ze dne 15. 3. 2004, kterou představitelé obcí příhranič-

ních mikroregionů Bojkovsko, Uherskobrodsko a Jižní Valaško vyjadřují zásadní 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R07/04 

 
 

33/33 

nesouhlas s připravovanou změnou režimu na česko-slovenské hranici dle přílohy č. 

0310-04-P1 a 

 

v y j a d ř u j e   n e s o u h l a s 

 

s připravovanou změnou režimu na česko-slovenské hranici, která je v současné 

době projednávána Parlamentem České republiky (sněmovní tisk č. 578) a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje zabývat se předmětnou problematikou na 23. zase-

dání dne 14. 4. 2004 a  

 

v y z ý v á 

 

poslance a senátory Parlamentu ČR, především zvolené za Zlínský kraj, aby nepři-

pustili ty změny hraničního režimu, které povedou ke zhoršení podmínek pro zde 

žijící občany a zkomplikují jejich vztahy a možnosti přeshraniční spolupráce. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0279/R07/04 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu do Turína (Itálie) Bc. Patriku Kamasovi, vedoucímu Od-

boru tiskového, ve dnech 23. 3. - 27. 3. 2004 služebním vozem s řidičem panem 

Karlem Zajícem a panu Stanislavu Volnému ve dnech 24. 3. - 26. 3. 2004 včetně 

poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí o zabezpečení postupu 

podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0280/R07/04 u k l á d á  

 

Vladimíru Kutému, řediteli krajského úřadu: 

a) předložit do 20. 4. 2004 Radě Zlínského kraje plán technicko-organizačního 

zabezpečení setkání starostů města a obcí Zlínského kraje s představiteli Zlín-

ského kraje;  

b) připravit a předložit RZK statistiku setkání zástupců obcí a obecních úřadů 

Zlínského kraje na jednání s představiteli Zlínského kraje a Krajského úřadu 

Zlínského kraje v termínu do 20. 4. 2004.   

 

 

Zlín 23. 3. 2004  

 

 


